市政記者クラブ加盟社 各位

「盛岡文士劇公演及び盛岡文士劇東京公演合同制

作発表」における出演者の変更について

９月 28日付で情報提供しておりました標記制作発表につきまして、次のとおり出演者が変更とな

りますので、お知らせいたします。

                    記

１ 出演者の変更について

 (1) 変更前 【実行委員会】名誉会長：谷藤 裕明   会 長：三浦 宏

【脚本家】  現 代 物：藤原 正教   時代物：道又 力

【キャスト】 現 代 物：畑中 美耶子  時代物：金田一 秀穂（言語学者）

(2) 変更後 【実行委員会】名誉会長：谷藤 裕明   会 長：三浦 宏

【脚本家】  現 代 物：藤原 正教   時代物：道又 力

【キャスト】 時 代 物：金田一 秀穂（言語学者）

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和４年10月３日

交流推進部

  文化国際課

【問い合わせ先】

盛岡市 交流推進部 文化国際課

（盛岡文士劇東京公演実行委員会事務局）

担当：芸術文化係 渡邊 智裕（わたなべ ともひろ）

箱崎 孝幸（はこざき たかゆき）

TEL：019-613-8465（直通）